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Caverion Danmark og Assemblin Sverige har indgået en aftale om levering af tekniske
installationer til udvidelsen af et datacenter i Danmark. Den estimerede værdi af
projektet er 111 mio. kr.

Projektet er et såkaldt TS-MEP-projekt (mechanical, electrical and plumbing), hvor Caverion
Danmark skal levere tekniske elinstallationer inden for mellem- og lavspænding samt brand.
Assemblin Sverige skal levere køl, ventilation, sikring, VVS og automation.

Udvidelsen gennemføres, mens datacenteret er i fuld drift, hvilket øger kompleksiteten af
projektet:

”Datacenteret vil være i fuld drift under hele projektperioden, hvilket øger kompleksiteten og
stiller høje krav til planlægning, koordinering og udførelse. Samtidig stiller datacentre nogle af
de højeste krav til driftssikkerhed, redundans og energieffektivitet. Det understreger vores
stærke kompetencer inden for tekniske løsninger i kritisk teknisk infrastruktur, hvor der ikke er
plads til kompromiser,” fortæller Carsten Sørensen, administrerende direktør i Caverion
Danmark.

Projektet demonstrerer styrken i samarbejdet på tværs af Assemblin Caverion Group, hvor
specialiserede kompetencer kombineres for at levere komplekse tekniske løsninger til kritisk
infrastruktur.

”Projektet er et stærkt eksempel på, hvordan vi på tværs af koncernen samler vores
specialiserede kompetencer for at levere driftssikre og energieffektive løsninger. Vi ser frem til
at bidrage med vores ekspertise inden for køl, ventilation, sikring, VVS og automation,”
fortæller Frederik Allthin, CEO Sverige.
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Om Caverion:

Caverion – en del af Assemblin Caverion Group – er en førende nordeuropæisk teknisk
service- og installationsvirksomhed, der er til stede på mere end 200 lokationer i 9 lande og
beskæftiger mere end 20.000 medarbejdere. I Caverion Danmark er vi mere end 900
medarbejdere fordelt på 12 lokationer.  



Vi leverer smarte og bæredygtige løsninger til både danske og internationale kunder inden
for byggeri, transport, industri, forsyning, og energi.  

Vores kompetencer spænder bredt fra el, køl, ventilation, VVS,  brand, sikring og sprinkler til
automation og høj- og mellemspænding. Derudover tilbyder vi serviceydelser inden for teknisk
Facility Management, Performance Management og livscyklusaftaler samt komplekse ydelser
og totalløsninger inden for engineering og digitalisering.  


